
~©23 OM3No.154~096 
Go 1D www.fn.pf Fonn10US for innuotions end the ·••st infonnltlon. Copy B Foon 1042•$ F9Jelo, P_erson'1 U.S. Source Income SubJect to Wlthholdlng 

~~".!e~!9~ IP l pl pl pl pl 3l 1l Bl fl BtUNIQlU~RMIDENTIRER O AMENDMENT NO. for Recipient 
1 Income 2 Gross income 3 Chapter indicator. Enter·"3" a "4" 3 131 Recipient's U.S. TN, ii any 13f Ch. 3 slakls eode- 18 code 

29 379 
a. Exemption code 02 4e Exerr,;ibon oode 115 13g Ch. 4 llak.11 code 23 
3b'Taxrate oo . 00 -4bJaxrate 00 . 00 13h Recipient's GIN 131 Reopient's forergi taxidentific:ation 131 LOBood!I 

nu-nber, i1 MY s·wrttilokf111g elOW11nce 
6 Net income 
7• Federal taxwitrheld -0, 13k Recipient's accam rumbet' 

r-7b::--:-Che:---ck-.-if.c:.fe.;_deral.;__:_:..:.tax=-wi1h-_-h:...el_d_wa_s-not_d_ep_os_it_e_d_Wl __ lh_1h_e_.Fl_8_b_ecaus __ e __ O__j 00000024000025872 
<isarm procech.ree were applied (see instructions) . . . . . i--:-:::-:::------------------------1 t--------------------------1 131 Recipient's date of birth (VYYYtlNID[)) 

7o Check if withholding oc<UTed in S\.DSequent year with respect to• I 1 I 9 I 8 I 7 I 1 I partnership interest . . . . . . . . . • .• . . 0 . _ _ _ _ _ 2 1 0 

t-8:-----T_ax_w_ilhh_el_d.;_b,!.y.;_othe.;__:_r.;_a:.:g.;_en.;_ts;:__ ________ :----:------l 1441 Primary W1thholdil)g Ag1n~s Name (11 applicable) 
9 -Olerwithheld tax repaid to recipient pursuant to ad~stment procecilrt$ (see lnetructionsj 

t-1-:-c4b::--cP::-n.,.-_m_a_,y""'Wi-:--:1"'1hh.,......,oldc-:-:-ing--,-~-ent-•s-E--I_N_-r-------------t 
t--:-::~-------------:-=-----__,j:__....j 15 Check 11----bbemie . .....wmn_ 10 Total.withholding credit (combine boxes 7a, 8,.and.9) ..--~ ,,... __ .., 

16e Intermediary or flow-through &n11ty's EIN, If any 16b Ch. 3 sllllus code 16c .Ctl ~alus 1-,-:---,::---,---..,..,.-,-.,....,,.--------=-,....,...,,....,.-;--:----,,:----,-.---l 11 Tax paid t,,,.wilttlolding agent(amoii1ts not withheld) (see instructional 

16d ntenned1ary or now-through e.:tity'~ name 
12b Ch.3 sla\Js~ 12c Ch 4sla\Js code 12• Wrthholding agent's Et,.1 

13-6288470 15 01 t-1_6e_l_n~--ia,y-u_llo_w-_tlvo_ugh __ en_ti_ty_'s_G_IIN------------t 
12d 'r\/ithholding agent's name 

CITIBANK, N.A. 

12e Wrthholding agent's Gkibal lntermeciary ldentificalim·Nunber (GIIN) 

12f CourtJy code 1:zg For~gn tax identification m.rnber, if any 

12h Address (runber .and street) 
2 COURT SQUARE - 8TH FLOOR 

121 City a town. state«pr011ince, oountry, ZIP or foreign postal code 
LONG ISLAND CITY, NY 11101 

16f COUllry code 11ig Forei{,1 tax idenlification runber, if aT'l'f 

15h Addresa {runber .-.d slre'31i 

161 City a tcmn, state or p'r011ince, oountry, ZIP Of.foreign pos1al code 

168 Payer'.s name 18b Payer's TIN 

16o Payer's GIIN 

13a Recipient'$,name 13b Recipient's country .code 17• State income~ wilt-held 
AZEEM ULLAH KHAN MOHAMME IN • 

13c Address (numbet and .street) 
2709 PLEASANTDALE RD 

13d City a-town; state or prowrce, country, ZIP or foreign postal code 

VIENNA, VA 22180 

g 
g 
8 
co 

(keep for yrur records) 
(888) 248-4228 CITIPHONE BANKING 

Form 1042-S (2023) I 
If you have any questions or problems regarding the information above, 
please call Citlphone Banking at 1-888-248-4228• or International at 210-877-3777. 

- -FOf'-T-T-¥:--We~epl 711 or other-Relay Service. 
Representatives are available to assist you 24 hours a day, 7 days a week. 
* To ensure quality service, calls may be monitored and recorded. 

The Information on this form is being furnished to the United States Internal Revenue Service 

U.S. SERVICE CENTER 
P.O. BOX 769013 
SAN ANTONIO, TX 78245-9013 

001856 CTTAXBD1 005566 
AZEEM ULLAH KHAN MOHAMMED 
2709 PLEASANTDALE RD 
T4 
VIENNA, VA 22180 

0 
ID g 
CD 

l8 
8 

(I) 



U.S. Income Tax Filing Requirements 
Generally, •vary !f~l"lrHldent alien lndlvidual, na,~91~~ all~. 
tfhatlduciary, and fo,:elgn ~~l'p(lratioi, with U.S. lricO'"'!e, liick:l~l'!g In~• 18 eftectlvefy connected with th• conduct of • tra~• or business· In 
the Unfted States, must file 8 U.S .. Income tax retu-n. HO'Never, no 
retum ls ~IT9d .to be ,flied by.a nonresident alien tndvldual, 
nonresident alien ·fiduciary or foreign corporation .11 :euch person-was 
not ·en9aged In a trade a business in·the United States-et .anytime 
during the tax year :anc:1 11 the tax liability .of such person was funy 
s_atisfledbythewlthholdlng 01 U.S. tax at the source. Corp~ons ftle· 
Form 112<>-F: au others11e·Ft:)rttt 1040-NR. v:ou·_mllfge'tth&·return 
forms and histr\Jcttons ·at lRS .gov, .at any u,s. Embassy« .dorisuate, 
or by wrttlng to: Internal Revenue .Service, 1 N . .Mltslt>lslil 
Motorway, Bloomington; IL 61705"..6613. 

En regle generale, tout etranger non-resident, tout organfsme 
fl~icommlssaire· etranger non-resident et.toute soet6t6 6trangere 
percevant un .revenuaux Etats-Unis,_y·compris·tout revenu derive, .en 
fa.it, du fon6tlonrieri'ienf d"u'ri",commerce -ou d\.1ne affEilre-aU)( :Etats-
Unis, .doi'produire Line declaration d'imp6t Slt le re've"U'«~rk'des 
services flscaux des Etats-Unls: Cependant'aucune declaration· 
d'f mpot sur le revenu n'.est exig&e d'm etranger non-r~ident, d'un 
organisme fi~icommlssalre etranger non-resident,.ou-d"une·sod6t6 
etrangett-s'ils n ;ont pris part a aucun commerce -ou affaire aux Bats-
Unls a·_aucun·momerupendant l'annee flscale et sl las lmpOts dont lie 
sont redevables, ont ete· .errtierement acqlittes par une·reienue la-
soure~ sur leur salafre. Les .societes dcilvent faire l~r d6~a"1tlOt'i. 
d'fmpOt tn remJ:)lissant le formulaire 1120-F; tousi~s:autres, • 
redevable-s doivent r~mpllr le formulaire 1040~NR: On peut ,e-prQp11er 
les formulaires de·declarations d'impOts et les instruclions y11fferentes 
a IRS.gov et (!ans toutes les ambassades et tous fos-eonsulats des· 
Etats-Unis: L'on·peut ~al'ement s'adresser pour tout renseigtement 
a: Internal Revenue Service, 1201 N. Mitsubishi Motorwa~. 
Bloomington, ll:.61705-6613. 

Explanation of Codea-
Box 1. Income Code. 

Code 
01 
02 
03 
04 
05 
22 

i 
; 29 
B 30 

.31 
33 
51 

54 

06 i 
~07 

08 

Types of-Income 
Interest.paid by U.S. obllgors-general 
Interest paid on real prop911Y. mortgages 
lnteresr,pald Jo-controlling foreign corporations. 
Interest paid by for~gn corporations 
Interest on tax-free covenant bonds 
Interest.paid on deposit With-a forel!J'l brahch of ~.:domestic 
corporation or partnership 
Deposit Interest 
Orl~lnal Issue dlscount-(OID) 
Short-term-OID 
Substitute paymerrt-lnterest 
Interest ,paid on certain -actively traded o.r publlcly offered 
securities 1 

substitute paymerrts-interest from cetraln actlvely·traded 
or publicly off~r~ .isecll'ities 1 

Divid&nds paid by U.S. corporations general 
Dividends qualifying for direct . .dividend rate 
Dividends paid by toreign-corporatlons 

Por regia general, todo extranJero no restdente,.todo.organlsmo 
fldelcomism1o extranjero no resldente y toda socledad an~nlma 
extrar,Jeta que rectb-a lriQrecad ~l"I 166 8rtael~ U'pld6s, lneh.iyei'ldo 
ingresos relaeiohados con I~ conducci6n de un negoclo odmerclo 
dentro .de .los Estados Unldos, d.i,era presentar I.Ila declaracl~ 
estadounidense de lmpuestos SObre el ingreso. Sln-embargo,.no se 
requlere declaraci6n alguna a un lhdlvlduo extran]ero, una soeledad 
an6nima extranjera u organlsmo fideicomisario extranjero no 
resldente, st taJ 1:>ersona no ha efectuado cometcto o riegoclo·en los 
Estados -Unidos d1.nnte el Jl'\o .fi8C81 y sl la responsabilldad·con los 
lliip1Jest0$ de tal personalia sldo-satlsfectia plenamente.medlante 
r~tenci6ri defirnpu"10 cfe yos Estados Ufiidos.en·la fuertte. las • 
socledades an6nlrnas envfan-el Formularlo.1120-F:·todos los-demfJs 
coniribuyentes envfan el 'i=ormularlo·f040-NR, s~ poaa obtener 
formularlos e lnstrucclones-~n IRS.gov y .en cuatqlier l:mbajada o 
Consulado·de los Estados Uriclas o estribiendo directamente a: 
Internal Revenue Service, 1201 N. l'.ttsublshi Motorway, Bloomington, 
IL 61705-~13. 

lni allgomeinen mussJede auslan~ls~he Bnzelp~rs9~, Je~r 
auslandlsche BevOllmlchtigte und jede aosllbidsclie G&sellsehaft mtt 
Elnkommen In den Verelnlgten Staaten; elnschllessllch des 
Einkommens, welches dir~ mtt der AusCbmg ·von Handel oder 
Gewerbe lnnerhalb der Staaten verbunden 1st, :ene 
Einkommensteuerer1<I11rung der 'lerelnigten staaten abgeben. Eine 
Erklari.ng, muss Jedoch nlcht von Auslandem;_ auslancl~hen 
Bevollmllchtigten oder auslandis.chen-Gesells.tt:aften I~ den 
Verelnlgten Staate,:i ,elngeYelcht Werder\ fells e'fne s~e·P~rsa, 
wahr6nd d6s Steuerjahres kein ·aewe'rbe_oo&r-Haiidel in den 
Verelnlgten Staaten ausgerh, hat und dTe .$teuerscl,lldd ·dll'ch 
Einbehaltung.rjer Steuern der V~telnigten ·Staaten .durch cfe, 
ElnkommenS'quelle .abgegolfen .1st. Geseilsch~en reichen den. 
Vordruck 1120-F ein; alle-anderen reichendas Formblatt 1040-NR eln .. 
Elnkommensteuwer1<larungen unct lnstruktlonen kOnnen Ll'lter IRS.gov 
Lnd bei den Botschaften urtd Konsulaten der Ver.einigten staateri 
elngeliolt wetdert. um wefte(~ lnformatlonerj Wende man ~ch bltt~·an: 
intemar Rev&nue Service, 1201 N. I\Atst.rbishi Motorway, 
Bloomington, IL 6l7.05-6613. 

34 
40 

,, 52 

!-·,;: ,., .. 
58 

09 
10 
11 
12 

!·13 
O.14 

15 
16 
17 
18 
19 

substitute payment-dividends 
Other-dividend equivalents under IRC section 871(m) 
Dividends paid on certain actively traded ·or ,plblldy offered 
securities·1 

Slbstltute payments-divtdencts.from certain actively ~aded or 
publiciy offered securitiM 1 

DiVldend equivalents ul"lder IRC section 871(m) as a result or 
applying the combined transaction rules 
Capital gains 
Industrial ,royalties 
Motion picture 91' television copyright royalties. 
Other royalties (for example, copyright, software, 
broadcastil"!g, endorsement payments) 
Royalti~S' paid on certain publiety offered securittes1 

Real prol:)9rtY. llic9ffle ~nd natu~I r~ources .r~ltles 
PEll'lsi~s. annl.ities .. aNrnony, -and/()r.itisurance.prtmillTis 
Scholarship or feUowship grants 
Compensation for Independent persaial servlces2 
Compensation for dependent personal services2 

Compensation for teachlng2 

see bad< of OOpY c .tor «MIUona coaes 
• • ·d • des_;o.-' •1n Regulation$' section 11441-6(c)(2) and the withholding agent hos reduced the rate of withholding under an • shoud only be used 11· the income po1 is .,..,~ • 

.
1 Tlis codetr ty •ttiout the recipient providing a U.S. or foreign TIN. mcometai ea WI . 

• • ·•db ed der Income Codes 17-tlYough 20 is directly attributsble to the recipiert's ocC1,pation as an .-tist-_o, att-.ete, u,e lion that·.otherWise wou e cov&f m . z If comp!f\88 . . .c...,. • Income Code ,42 or 43 inst,_,. 

.J 



F~m 1042•5 Foret~ Person's U.S. ~nee Income Sublect to Wlthhold_lng ~-@23 OM3No. 1545-0096 
Go to www.irs.gov/Fonn10US f~ ll'd'Uotlons and the latvst infonn1tlon. Copy C De))llrurent pf the Tr&8SUry • • • ' for .Recipient 

lntetnltl Altll8nue Service I g I g I gj oj gj 3j 1 I BI ,j el UNIQUE FORM l)ENTIFER O AMENDED AMENDMENT NO. Atta~noaiyfedEfllllaxretum yt,o lie 
1 Income 2 G-osa income 3 Chapter.indicator. Enter"3" er "4" 3 13e A~ient's IJ.S. TIN, if any 13f Ch. 3 slakJs C009· 18 

cc;,de 
29 379 

31 Exemption code 02 441 Exemption oode 15 139 Ch. 4 slak.ls code 23 
3bTaxrate 00 . oo 4b'Taxrate oo . oo 13h Recipient's GUN 

5·Withholding al0Yi1anoe 
131 R~pient's fore171 tax ldentifioabon 131 LOB ood9 

l)\J'!lber, if MY 

e Net income 

r7:•--:F-:-ed_er-:-a_l _tax_w_ithhel--'~d--'_.O.:_· ______________ __J 13k Recipient's account nimber 
7b 9heck if federal tax withheld was not depoeitod with the JlS because 00000024000025872 

esa-ow proced11ei$ were applied ~ei1"1$1ructioos) . . . • . . D i---------------------------t 
t='--:-:----------_:_-----------~ 131 Recipient's.date of birth (VYYY~DD) 

7o Check if withholding occu-red in swsequent year with respect to 8 D I 1 I 9 I I 7 I 1 I partnership interest . . . . . . . . . . . . . _ _ _ _ _ 2 1 0 

t:8:-:Ti~ax_w:::-ithh7"":'el-:-d_t,y-<-· _othe~_r a.:...:g~en.:.ts;.:__ ____ -::--------:--------1 1441 Prlmay Withholdll)g Agmt's Name.fl I ~plicablej 
9 o.-eiwithhefd tax repaid to recipient porsuant to adjustment proc~res !see inSlrucbons) 

t 'u.-:;(::::-:~=-:-;-;~--;-::-::----:-:--c:----c=--=----=-=------..L.--lt-;-;14b~P~n.,...·ma,y---;,W::;:-:;iithh~old;-;:-ilg--;:Agent-7.',--s-=E""IN:----r-------------t 
10 Total .withholding aedit (combine boxes 7a, 8, and .9) 15 Check if pro-l8ta b8!Ji.s '!'porting D 

161 Intermediary or flow-throu~ enbly's EIN, ii any 16b.Ch ·3 sleluscode 16e.Cll. 4 sta!us-oo 
f..11;--:;T::::ax:-pa=id~l7)'~:w~i-=ttn-.ol~di:-~-ag-en""7t (C'"amo_u,_,..ts_n_ot-:---w-:,cithh:-:---el.,..d)"""-(se.,..-11-:inst.......,.ru----:cti.,...c:>nsj--:----l 

15d litermediarypr now-through eritity'!l n.rne 
~12;;-,~Wi-;:;ith~h:--ol<l-:-.:-in_g_a_g-ent"7,'"•s-==E:::N:-:----,-.,..12b,-,-...,Ch-3 _s...,.ta_u_a _c~-de ........ 1_2_c -C-h.-4-sla-~-s-code--l 

13-5288470 16 01 t-1-&e-ln_termedialy ____ u_llo_w-_lh_rOlql ___ en-lity-'s_G_II_N-----------1 

12d Withholding agent's name 15f Comtry code ·16g Foreign tax idenlification nunber, if 8"'I 
CITIBANK, N.A. 

129 Withholding agent's Global k'ltermediary ldentification·Nunber{GIIN) 15h Address (runber-and .stree1)· 

12f COt.lltry code 12g FDfeign tax identification nt.lnber, if arrt 151 City or t<7Nll, state~ pr17"ince, country, ZIP _or .foreign postal code 

12h Address {rumber .and street) 
2 COURT SQUARE • 8TH FLOOR 

121 City or tawn, state« prc,,,ince, country, ZIP or foreign_postal code 
LONG ISLAND CITY, NY 11101 

16a Payer's ,nane 

18c Payer's GIIN 

1311 R~ient's name 13b Recipient's cOU'rtly code 17• State income _tax withheld 
AZEEM ULLAH KHAN MOHAMME IN 

13o Address (number and street) 
2709 PLEASANTDALE RD 

13d City_-or-toWn; state or provinoe, country, ZIP or faeign postal code 

VIENNA. VA 22180 

(888) 248-4228 CITIPHONE BANKING 
If you have any questions or problems regarding the infqrmation above, 
please call Citiphone Banking at 1-888-248-4228* or international at 210-877-3777. 
For-n:.Y~-Weaccept 711 or other Relay Service. - • 
Representatives are available to assist you 24 hours a day, 7 days a week. 
* To ensure quality service, calls may be monitored and recorded. 

The Information on this fonn is being furnished to the United States Internal Revenue Service 

18b Payer's·TIN 

18d Ch,3~atuscotil 16e-ChA status coda 

F ol'm 1 042-S (2(Yl3) 

Ii 

8 
8 
8 
...... 
:8 
8 
0 
ID 

(,) 
<D 

8 



Expf anatJon of Codee (continued) 

: Compensation during studytng and trainlng2 

other Income 
24 Qua,ifi~t:tlnv~trnent enttty·(QIE)dlstrlbutlons of capita! 

gains 
25 
28 

27 

28 
32 

39 

42 

Trust dstrif>utJons subject to.lRC section 1445 

Unsevered ~rowing crops and timber.distributions by a trust 
subject tc, IFtc ,section 1446 

PUblicly.tr~~·pan~rthlp dls_tributlons 6lt)jec1 to IRC 
s&etlon 1446(a) • • • 

Gambling wJnnlngs3 
No1ional principal contrad income4 
Substitute _payment-other· 
Capital gsins distributions 
Return of r:,apital 
Eligible CMferred compensa1ioo items slbjectto IRC section 
8'r1A(d)(1) • 

Distributions from a non_grantor trust subject to IRC section 
877MX1) 
Guatantea-of indebtedness 
Earnings as an artist or .athlete-no central Withholding 
agreement!S 

43 Earnings as an artist or athlete-central wfthholdlng 
agreemerH5 

44 Specified federal _procurement payments 

50 Income previously repa-ted 1.11der escrow:procedUres 

55 Taxable-death benefits o_n life insuran~ contracts 

57 Amount realized under IRC section 1446(f) 

58 Publicly traded partnership dlstributions.-undetermlned 

Boxes·3a and 4a. Exemption Code (appliee If the tax rate entered 
In .box 3b 4b Is 00.00). • 

Code AUthority for Exemption 
Chapter3 

o, Effectively connected income• 
02 Exempt under IRC7 

03 Income is not from U.S. sources 

04 Exempt under tax treaty 
05 Portfolio Interest exempf under IAC 
08 QI that as.sumes p,tn_ary WlthhO!clng responslblltty 
C17 WFP or WFT 
o& u.s·. branch treated as U.S. Person 
10 QI represents'ihat•lncome Is exempt 
11 QSL that assumes primary withholdfng responsibility 
12 Payee-subjectedto·chapter.4 Withholding 

22 aoo that assuneS':P~mary·.wfthho.lclng_r.esponS!bllity 
23 Exlrnpt under section 897(1) 
24 Exempt .under sectJoo 892 

13 Grandfathered payment 
14 Effectively .ccrmectect Income 
1~ Payee I)~ subject to chapter.4 wJthholding 
18 Excluded .nonfir1artcial payl'rlent 
17 Foreign Entity that .assumes primary withholding 

resp'Ol'isibility 

18 U.S. PayHs-of participating -FFI or registered deemed-
compliant F.FI 

19 Exel'npt from W!tflhQidhg under IGA8 

20 DOrmant !:{cc01.l'it9' 
21 Other-payment not-abject to chapter4 withholding 

Boxes ~2b; 12c, j3f, 1~. ~Sb, 15c, 18d; and·16e. 'Withholding 
Agent, Recipient, lntermed(ary, and PayerChapter.3.and Chapter 
4 Statue Codee. ·, 

Type ot·Redl)lerit, wttltloldlng_Agent, Payer, or lnte,:medlary 

Code 
Chapter 3 Statue·Codes 

05 u,s· .. branch-1reated·as U.S: Person10 
08 0.S .. branch-not treated as U.S. i>erson11 

07 U.S. branch-EC! presl.lTlptiorrappBect •, 

08 Partnership other than ~hholdlng Forelgn.Partnerslip or 
Publicty1raded Partnershlp.-

O9 Withholding Foreign P.artnershlp 
SN·IJ«kof Copy D for.edditlontJ ood6s 

2 If compensation that .otherwise would be oovered U'lder ticome Codes .17-.through 20 is .directly attributable to the recipient'.s occupation as an artist Of athlete, use 
Income Code'42 one instead. • • • • • • 

3 Subject to-30'6 withholding rate unless the reeipieht i$ from one of the 1reaty•CCJ\lltries li$ted tnaeH3smblif9 Wirtnings (Jrn»rm:J Code 28) in Pub. 515. 

4 Use appropriate Interest ncome Code for embeddedinterest in a notional principal. contract. 

&:Income Code 43 sh~ld only be used if Letter :4492. Verue Nooficatfon has been issued by the Internal Revenue Service (otherwise, use Income Code 42 for ~r,gs 
as ·a11 artist ot athlete).-lf Income Code 42 or 43 is used, Reciplent.Code·22 (artist of athlete) should .be.used iistead 1:11 Recipient.Code 16 ~ndividUill), 15'(ccrporirtion), • 

Of .08 (partnership other-than withholding foreign partnership or publicly traded partners~. 

a Use my-to report gross _income the tax for whi_ch is beJng d~d in the current year-because such_~ w_as p1eviowfy .4:'50'0W~ 'for ~pters-3 and.-~ and the 
withholding agent Pf~iolBly reported the gross income in a pnor)'elll' and ched(ed 1he· bax to report 1he tax as not deposited Urfder the escrow pJoceduitt. See"the 

instructions·t6 this forin lfor further explanation. 

7 This code should onlY be .used if-no other specific G~ter 3 .exemption code applies. 

e Use only to report a·U:S. reportable liccount or nonconsentillfJ U.S. account that is receiving a payment subject 10 chapter 3 withholding. 

g Use oriyJf applying the escx_c,,v pr~dure fur dormant accooots Wider RegtJatioos ~ction 1.1471-4(\?)(6). If tax was withheld .and deposited under .chapter 3, do not 

check box 7b ("tax not dep09ited _v.,th IRS pursuant _to escrow pr~dur~"). You must instead enter "3" 11 box 3 and oomplete·~ox 3b. 

to lhis code can be used by a Territory Fl that is treated as a U:S. person. 

11-n,is code can·beuse<fby a Territay ffthat.is not treated asa U,S. person. 



Ferm 1042•5 F~relgl, P.e~n's U.S. Source lnc~e. S~ect to Wlthholdlng·. ~@23 OM3No.1545-o096 

:www.n,~gov/Fonn1o4as_for '~· ind the '""·"Information.. Copy D for R . 
Departinenl9f"lheTrMSUry .... l""""P....,...,....,.....,....,.l""""P-. · ea ·ent 

lri\envil RewnUe Se~ Ip I p I pl pl pl 3111 al ,, al UNIQUE FORM l>ENTTFER O AMENDED 'D AMENDMENT NQ. Altach,loatryttate-iu'rell'rf~·fjt, 

1 ::.c:e 2 G-oss.income 3 ·Chapter in<icator. Enter••3" a •4" 3 13e R~ient's.!J.S. TIN, -ttany .13f Ch .. 3 sta~s COde· 18 

29 379 
a. Exemption code 02 .C. Exemption oode 16 13g Ch:.4 sla'11 code 23 

5 • Withholding alowance 
31; Jax rate oo . oo 4b Tax rate oo . oo 13h Reapient's·GIIN 131 Recipient's fpreigi tax identifioatton 13J LOB oodl!I 

~umber, if any 

8 Netncome 

17•_Fed_er_at_tax._w_ithhel _ __;_d _-O_-______________ 13k Rec.,ient's ac.comt rumber 

7b Check if federal tax withheld was not deposited with the ~8 Pecause 0000002400002&872 

t---eisa-"CM_· _proc __ ed_ll'_«!l_w_e_re_.,_ipli_ec:f_• _·($8_· _e _instru __ ~_·ons_· ·-~---·_· __ · _· __ D--11--131_R_ec1p1 _____ ent_'.s_.da_t_e·_bf_bi-.rth-·rN'(Y--MMD--O)-------------.. 

7o Checkif~holdingoccurredinst.bsequentyear:withrespeottoa D I 1 I 9 I 8 I 7 I 1 I 2 I I O 

pa~ership int~est . . . . . . • • • • .• • . . _ _ _ _ _ _ _ _ 

8. Tax-withheld by other agents 14e Primary_Wllh~~ldi'1'J _Agerifs ~ame.(if ~pplioable) 
.-=-:-...:.=.:....:.:..:.:..:.:.:.:::...::!....::.:..::~~:__-------:--:-~---j 

9 -0.-erwithheld tax repaid to recipient i:-,irsuant.to adjustment proced.lres (see Instructions) l-:-:-=--=::-:---:-:-=:-:-:---:--::-----::----,-----,------------1 
14b Primary .Wrthhaldi'lg ,&,oent'.s EIN 

10 Total withholdin~ aedit (combine boxes 7a, 8,.ard,9). 
16e Intermediary or ftow-lhr04~ entity's EINi'if 3f!Y 161>.Ch.-3 stetuscooe- 16c:,Ol. 4 !:talus• 

1--:-'.~--:-:--:-----:-::--=--:-:::-----:,--:----:----:----:;;-;-;:-;--;:-::-=-::::;;::-:::~::.---""1 
11 Tax paid by.wittholdirw-agent.(amol.l'lts not withheld)·(89e instructions> 

16d ~termediarY:or ft~-thro:ug~ ~tity'~_ncrne 

12• Withholding agent's EN 

13-5288470 
12b Ch.3,slailSt!)OO .12c Ch.4stails_oode 

15 01 1-----------------------------
16e ln'8rmedialy u flow-lflrough -entity's GIIN 

12d Withholding agent's name 
CITIBANK, N.A. 

16f -COllltry code •1~ Foreign tax idenlificationnunber, if any 
. . 

12e W:-~~olding ~gent's Gk:t>al lntenn6~~ -ldentification-Nt.mber (GIIN) 15h Address.{runbera\d·.stre~· 

12f COlllby code 12g For~gn tax identifica_tion nl.lllber, .if ~r'o/ 161 ·City ar t<Mlll, state rx p'rc:,mce, country, ZIP ,or.h:,eign postal code 
. . . . 

12h Address (runber .and stree(). 

2 COURT SQUARE • 8TH FLOOR 

12i City-a town, .state or·prOfo'ince, country,_.ZIP or·fa-eign _postal code· 

LONG ISLAND CITY, NY 11101 

18a Payer.s _name 18b Payer's·TIN 

16c Payer's GIIN 1$(1 Ctt 3~ah.Js code·. 18e-Ch,4 status code 

13a Rec~ient'-s name 13b Recipient's. courtry :code 17• State income~ wittlleld H-., Payer's ~•e tax no. .n~ ~e .at~ 

AZEEM ULLAH KHAN MOHAMME IN VA 

13o Address (nutrber and .street) 
2709 PLEASANTDALE RD 

13d City·a-t<1Nn; state or provi'n;e, 'COUntry, ZJ> or foreign poatal code 

VIENNA, VA 22180 

(888) 248-4228 CITIPHONE BANKING 
If you have any questions or problems regarding the information above, 

please call Citiphone Banking at 1-888-248-4228• or international at 210-877-3777. 

------,..or-T-T-Y-: We-accept-7-H-or other-Relay-Service.--
Representatives are available to assist you 24 hours a day, 7 days a week. 
* To ensure quality service, calls may be monitored and recorded. 

The Information on this form is being furnished to the United States Internal ~evenue Service 
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ExP1anat1on 04 
10 • Codea._(contkJued} 

11 Trusr other than Withholding Foreign Trust 

~~_ld/~·.Forelgn Trust 
;: Ouiflflld /i'lt6ini9<1ary·. 

0ual1flecf•S.cur1tles Lender-Quaifled lntermeclary 
14 Qualffled-$:ecurttfes Lender-Other 
15 Corporation 
16 lndlVidual 
17 Estate 
18 _Private Foundation 

19 lntemational ·Organization ... 
20 • Tax 1:xempt Or~anlzatlon.(Sectlon 501(c) entitles) 

Unknown Recip1en1 • 21 
22 
23 
24 
25 
26 
35 

Artist.or Athlete 
Pension 
Foreign .Central Baink of Jssue 
~onqualified.lnterrr,ediary 

Hybrid entity making Tr&aty Claim 
Qualiffed Derivatives Dealer 

-ae ForelgrrGovemmer,t...;;lntegra~ ...:._ --::-;. - ~-- -. 

37 Forelgn .. Gov~mm~nt-C9!11rOlled Entity 
38 Poblicly Tradea .Partnership 

3·9 Disclosing -Qualified Intermediary 

Pooled Reporting Codes 12 

27 Withholding Rate .Pool-General 

28 Withholding Rate Pool-Exempt Organization 

29 P~I .Wrthholding ~ate Pool-G8'1eral 

30 PAl'.Wrthholang:Raite Pool-Exempt Organization 

31 Agency Withholdin9 .Rate Pool-G'eneral 

32 Agency Wrthholdl~ Rate Pool-Exempt Organization 

Chapter4Status Codes 
01 U,S. Withholding.Agent-Fl 

02 U.S. Wfthholdlng:Agent-Other, 

03 T enftory fl-riot treated as-u.s·. ,Person 

04 Territory Fl-treated as·U.S.,Ptrson 

05 Participating FFI- Other 
06 Participating FFI- Reporting Model-2.fFI 

07 Registered Deemed-Compliant.FFI-Reportlng Model 1 FFI 

08 Registered Deemed-C~mpllant FFI-Sponsored _B,tfty. 

09 Registered Deemed-Complianl 'FFl-other 

10 Certified Deemed-Compliant 'FFl-9ther 

11 Certified t.>eemed-Comp1·1ant FFI-FFI with Low Vaue 

Accolllts 
12 C8rtffled .Deemed-Compliant• FFI - Nonreglsterlng Local 

Bank • • . - . 

1;3 Certifle-d·Oeerned-Compliatrt FFI-Spoosored ·Entity 

14 ce.rtlfled O~emed-Compllant.'FFI-Investment :1:nflty.that 
does not maintain f~nancial accounts 

15 Nonparticipating•Fr-1 

16 owner-Documented FFI 

17 U,.S. Branch-treated as ~:S. person 

18 UiS. Branch--not'treatedas U,S:-person (reporting under 
section 1471) 

19 Passive:NFFE Identifying Sl.bstantlal U.S. ONners 

20 Passive NFFE with no Sl.bstantial U.S. -Owners 

21 Publl~Y Tra~d NFF,E or Afflllat_e Of Publlciy Traded NFFE 

22 Acilve NFFE 
23 Individual 
24 Section 501 (c~ EntJtles 
25 Excepted Territory NFFE 

28 Excepted NFFE-other 

27 Exemp~ Beneficial C>v.'.ner 
28 EntitfWholly'OWlied tiy:Exempt Beneficial ·Owners 
2~ Unknown Recipient. 
30 Recalcltrant Account ff older 
31 Nonreporting IGA FFI 
32 Direct reporting NFFE 

33 U.S. reportable ~c~nt 
34 Nonconsentlng' u:s.-.account 

35 Sponsored direct.reporting NFF.E 

38 Excepted lnter-atfillate FFI 

37 Undocumented· PreeJCitting .Obligation 

- 38 U.S. Branch-EC! presumption-applied 

39 AccO(lrt Holder of .Excluded Anancial Accol.llt 13 
. . . . . . . . . . 

40 Pa$sive,NFFE repo,ted'by'-FF1l4 

41 NF:FE.subjecuo 1472 withholding 

50 u.-s·~WltliholdingAgent-Fa-eign branchof Fl 

Pooled Reporting Codes 
42 Recalcitrant.Pool-No .U.S. lndicia 

43 ~lc~r~t P,oof-U .. ~. hdicfa 

44 ~lcitranf ~ool-Oormant Account 

45 RecalcitrantPpot-U:-S. Persons· 

48 RecalcitranfPoot-P-assive NffEs 

47 Nonpartfcpatii,g :FA Pool 
48 U.S. Payees Pool 

49 QI-Recalettr,ant·P()91-Generaf15 

Box 13j. LOB:COde .(enter .the:CQcte that~ descrlbes.-.the. 
applicable limitation on·benefft~r(LOBfcategory that.quaUffes the 

taxpayer·for the .19qt.»Stefj ~eaty benefitl!); 

LOB code LOB-lr-Mty Category. 

02 

03 
04 
OS 
06 
07 
08 
09 

10 
11 
12 

Government - cont~~cting .state/polltleal subdlvf sionAocal 
authority • • • • • ' • • 

Tax.-exemptperrsion tJ\rst/P~sion fli'ld 
Tax exempt/Charitable·organizatlon 
Publlcry .tradecf corporation 
Subsidiary of ·publlcly ,traded corporation 

Company'that meets·the.o.vnershlp· and base erosion·test 

C9.111pany that meets. the ·derlyative benefits test 
. . . . ; ' . . ' ' 

Company wlth·an Item of Income that meets the active trade 
or business ·test 

Dlscretlonarx detennlhatlon 
Other 
No LOB .article In treat~ 

12 Codes t, through32should only be used by a.QI, QSL,.WP,•or.WT. AOhioti,g as a ODD may use oliy.oode27 or 28. 

, 3 This code should only be used if ~ome is paid to. an .aCCOUlt .~at .is excluded from the definition.of inanc!al account under-Regulations .section 1.-1471 ~5(b)(2) or 

under.~ II tJf the applicable Model 1 !GA.or Model 2 JGA. 

u This code ah<ud only be used when the wittnolding agent has received a·oertification on·the_FFI withholcing·atatement of.a: participating FFI or registered d~ed-

compliantFFI that maihtains the BCCount that the FFI haa t~rted the.acc~.int held by~ pas81V_e_NFFE as a U.S. account (ar U.S: reportable accotilt).injer ,~ 

FATCA requirements. The wittmo!ding agent mus~ report'the !Jame _and _GI_N .of.such FFI in boxes .15d .~d 156. • 

1s This pode shouk't'only be used by a withholding agent lhat !,s _r.eporting &,-payment {cr portion-of a payment)' made to a QI Wi ih respect lt> .the Ql's ·racalcitrant·account holders. 
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